Risultati /2020-20121/ /corso: II anno TTMI / Modulo: /Traduzione Italiano - Francese/ Docente: / Mesmaeker Bernard / Data: /01/09/2020/
Docente titolare del corso di Lingua e traduzione francese II : Anna Giaufret
	Cognome
	Nome
	Matricola
	Voto

	
	
	S4495327
	20

	
	
	S4676157
	20

	
	
	S4110459
	N.S.


Risultati /2019-2020/ /corso: II anno TTMI / Modulo: /Esercitazioni ed approfondimento linguistico/ Docente: /Dubois Eddy/ Data: /01/09/2020/

	Cognome
	Nome
	Matricola
	Voto

	
	
	4676157
	27

	
	
	4495327
	19

	
	
	4110459
	NS

	
	
	4689753
	NS


Risultati /2020-20121/ /corso: II anno TTMI / Modulo: /Traduzione Francese- Italiano  / Docente: / Elisa Pappolla / Data: /01/09/2020/

	Nome studente
	Matricola
	Esito

	
	S4661153
	23/30

	
	S4495327
	22/30

	
	S4676157
	25/30

	
	S4110459
	24/30

	
	S4669283
	24/30


